
 

 

                                                               Uchwała  Nr XXII/87/2012 
                                                             Rady Gminy Brzeżno 
                                                             z dnia 12 lipca 2012 r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia przez gminę Brzeżno pożyczki  z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na realizacje zadania 
inwestycyjnego  pn. „ Budowa Centrum Kulturalno-Turystycznego z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości  Przyrzecze  gmina Brzeżno „ 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c w związku z art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r .Nr 142,poz.1591 z późn.zmn.) oraz art.193 ust.1  
i art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157,poz.1240  z późn.zmn.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje : 
 
§1. Zaciąga się w roku 2012 pożyczkę w wysokości  187.422,00 zł  słownie : sto 
osiemdziesiąt siedem tysięcy  czterysta dwadzieścia dwa złote  na   okres  1 roku                            
na wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych   ze środków budżetu                                                                                                       
Unii Europejskiej. Zaciągnięta pożyczka w Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie, 
przeznaczona zostanie na zadanie inwestycyjne pn .” Budowa centrum Kulturalno- 
Turystycznego z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Przyrzecze, gmina Brzeżno „ 
w ramach PROW na lata 2007 – 2013 . 
 
1. Pożyczka w kwocie  187.422,00 zł zaplanowana jest w uchwale budżetowej na 2012 r. 
2. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu refundacji z Urzędu Marszałkowskiego  w Szczecinie 
zgodnie z zawartą umową Nr 00207-6930-UM1630175/11  w ramach działania „Odnowa i 
rozwój wsi „ objętego  PROW na lata 2007-2013 . 
 
§2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco . 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 
§4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia 
 
                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              mgr Andrzej  Janas                                        

 
 

 

  

 


